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REPUBLIKA E SHQIPEZRISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “°FK GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHE!\ ©iSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER LAM E-
MBIEMER ¢ EL /K)

ATESI G E Z

AMES| KOZZ: Tﬁ

DATELINDJE 23/2/2000
VENDLINDJE SHRAND 5

VENDBANIM SARHENDE

NR.ID A’@OZZSO73‘X/

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjenerclitzi:i i1 5, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre . < 2latécaar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjencralite sipes késar pike, e inund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipc - «:¢-vii .30 (= ¥ dit Penal.)
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Her, neushkrlm)
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Lo

WAL kaz nnv 1l ol A
LA .I\\.11_.uuv.ul

ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _/_._/9_/’/_5_ _ 451_/2 _ =sm marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ge : crejuohiei e _rgani shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepzr penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular  nénshroh o veniiikimic @ ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria € Péryiithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kani @.-ne pélgimin ¢ verifitomin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéna tjetér hiomelr .

d) Pasqyrimi ité dhénave té pavérteta té r)aplr)-‘a dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té

kandcdlml/zg)edhja/emenm| apo ushtnml [ mete;shem funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet ne pérputhje me iegjisiacionin r fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjc= né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETH SEvs iy TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

LAME CELA. N
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . 10| N

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

. ‘ '@ dhénat e vendimit gjygésor
. Nr. c!he.da'_c.ae ) Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqgésor té burgim
formés sé preré g Neni Lloji
i
- #-
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyidsor jo oérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj, pér nj@ ¢éshtje se=nale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 10 ><

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

1
LBAME CELA &
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1 e TedhEnatie vend'miit Byrssor
. = Mot ; i
Zgjeth%— M‘%pg%re 14 MaJ 2023 Vepra penale pér t:: cilén jeni dénuar e V?nd'm' N
WYVW G R ¥pdesor Gjykata ‘ pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni o Lioji
‘i_
- A [
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjvkirn nga ¢ 2utoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti : Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arre rar nges organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - o] W

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Lﬁwfggz/é_@/

(=re@r, mbiemar, énshkrim)
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TTX. JUIUJIZUZJ ! I A B SR
Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsvet i reriudha/Data Rezultatet
ZJjedhjet Vendore 14|Maj 2023
w{vw-kqz-gov.ai yits
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjétieré masé <hi-énguese e sigurisé personale,

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : JO 7(

- Nésepo,specifikoni tédhénate méeposhtme:

PERGIIGIE

MASATSHTRENGUESETESIGURISE e

; E revokuar
fuqi

| B

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policine gjyqesare:

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit n& njé vend ' cakivar

Garancia pasurore

]
Arresti né shtépi |

Arresti né burg _L
|

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatr’k

- Nésepo,specifikoni téedhénate méposhtme:

LAME CELA (

(=12 8r, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté |éshuar ndonjé heré ricaj personit tua; njé urciér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgiigjes)
PO 0 >(
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Autoriteti : : i Ekzekutimi
urdhérues it g S e * (nése éshté néfugiapo jo)
| |
7. A éshté marré ndonjéheré pérji: masae & bimit nga nje shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar eksk:uz:vishit 0ér sheljen e rregulleve t8 emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit :po fytie-tal 2s né e territor.té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO .o >(

- Nésepo,specifikoni tédhénate m: :oshtme:

Fage 6
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DAFA=26/02/2022 W i N O
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. (VTSR sl ¢
~~ Qyteti dre Shte : I
Zg Jg&%fgt?}zggbre 14 Mafrz@%ébimit é drh.m ' Tédhenat eaktittédébimit
wiw kqz gov al BRRREH BT v ol o SOPRR
8. A keni jetuar ndonjé here Jashte territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate ~ienoshtme

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja Periudha

Adresaevendgendrimit

- —————

kKlarimeve (2

né keété Forn

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té .

konfirmoj sakigsiné e té ¢hénave ¢ pasgyrue;

LAME CELH

(emar, mbie:rier,

ol )]n

.:K( r }

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve d,

rormulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té mr"i;‘i‘e./esh!;u-

I

Nne
it

jiten pér pasgyrimin e té gjitha té dhénay

L/?/M

T T

vemer,

pavérteta, té paplota apo té pasakta,
ular

M onje kopje te tyre ketij

cELY 2

nenshkrim)
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